b) PARA ADJUDICAÇÃO, COMISSÃO DE
2% SOBRE A AVALIAÇÃO, PELO EXEQUENTE; c) REMIÇÃO OU TRANSAÇÃO, COMISSÃO
DE 2% SOBRE AVALIAÇÃO, PELO EXECUTADO.

Bem(s) a ser(em) leiloado(s): Lote de terrreno 01, da quadra 32, do Loteamento Jardim
Bandeirante, Luziânia-GO

Ônus: R$ 72.346,00 (setenta e dois mil, trezentos e quarenta e seis reais)

Avaliação: TOTAL GERAL DA AVALIAÇÃO EM R$ 18.000,00(dezoito mil reais)

Depositados em mãos e poder de: Gustavo de Morais Aguiar Melo, OAB/GO 26.630 

Matrícula do Imóvel:135.721 do Cartório de Registro Civil de Luziânia - 1ª Circunscrição

Despacho: "(...) Ante o exposto, com fundamento no art. 1.345 do Código Civil, na jurisprudência pacificada